РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

МУЛИЯСЫ ИДАРЕСИ

ПРИКАЗ

от  02 августа  2024                             № 90

 г. Красноперекопск

О внесении изменений в приказ

финансового управления администрации

Красноперекопского района Республики

Крым от 18.11.2020 №219 «Об

утверждении типовых форм соглашений о

предоставлении из бюджета

муниципального образования

Красноперекопский район субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим

лицам - производителям товаров, работ,

услуг»

В соответствии с абзацем третьим пункта 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  подпунктом  «ж»  пункта  3  Общих  требований к нормативным правовым

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов

субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов

получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, утвержденных

постановлением  Правительства  Российской  Федерации от 25 октября 2023 года

№ 1782

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации Красноперекопского района

Республики Крым от 18.11.2020 №219 «Об утверждении типовых форм соглашений о

2

предоставлении из бюджета муниципального образования Красноперекопский район

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

следующие изменения: преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с абзацем третьим пункта 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, подпунктом «ж» пункта 3 Общих требований к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов

Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 года № 1782».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления                                                      Л.А.Воронова

Приказ внесен на рассмотрение

заместителем начальника финансового

управления

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника финансового

управления

___________ О.Н. Калинина

__________2024

Рассылка: дело № 13.01-04, ГРБС.